
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Renata Špačková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Rizika obchodování s ovocem a zeleninou 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce se zabývá riziky při obchodu s ovocem a zeleninou. Teoretická část práce je 

členěna do pěti základních kapitol. Obsahově však nesouhlasím s kapitolou 2. 2. Metody 

analýzy rizik. Systém HACCP je specifický systém vyžadovaný legislativou pro 

potravinářské provozy, norma ISO nemá s analýzou rizik nic společného a SWOT analýza je 

nástroj strategického managementu. Nerozumí tomu, proč studentka při členění kapitol 1.1, 

3.1, 4.1 nepokračovala 1.2, 3.2…atd. Takovéto členění je zcela nelogické. V praktické části 

bakalářské práce pak studentka provádí pomocí metod analýzu rizik. Předpokládám, že firma 

TEKOO, s.r.o. již zavedený HACCP měla (nebo měla by mít na základě povinnosti, kterou 

ukládá legislativa). Potom zde studentka pouze opsala interní dokumentaci firmy. Jako přínos 

práce pak kladně hodnotím SWOT analýzu a metodu PNH, kterými byla vyhodnocena 

provozní rizika. Bakalářská práce je psána v souladu se zadáním a svůj cíl zcela naplnila.  



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1) Jak se firma staví k dalším systémům managementu bezpečnosti potravin 

BRC, IFS atd? 

2) Používá podnik některou z metod hodnocení dodavatelů? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……C-dobře............ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…30. 5. 2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


